
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XII/57/2011 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

 z dnia 30 wrze śnia 2011 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie okre ślenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gmin ę Nowe Miasto Lubawskie 

 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art. 27 ust. 2 ustawy   z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, 
poz. 857 z późn. zm.) Rada Gminy  

 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchwałę Nr XI/53/2011 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Nowe Miasto Lubawskie  zmienia się w 
ten sposób, Ŝe w § 3 ust. 2 skreśla się pkt 7.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 
 

 
 
 
 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       

Roman Biegajski 
 
 
 
 
 
 


